
UCHWAŁA NR V/32/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/22/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasenta opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, 
poz. 2073) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/22/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
inkasenta opłaty targowej, wprowadza się następującą zmianę:

- § 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Określa się inkasentów opłaty, o której mowa w § 1, w osobach: Stanisław Szkudlarek zam. Sławno 
oraz Rafał Zerella zam. Sławno”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 2FB0920C-78EE-476F-A765-5EF6BDA4C026. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjętą uchwałą Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2018 r.
w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej oraz zgłoszoną uwagą przez Regionalną Izbą Obrachunkową
w przedmiotowej uchwale nr IV/22/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie
wyznaczenia inkasenta opłaty targowej, proponuje się zmianę w § 2 pkt 1, gdzie określa się inkasentów opłaty
w osobach: Stanisław Szkudlarek zam. Sławno oraz Rafał Zerella zam. Sławno. Z tekstu pierwotnego, w celu
wykluczenia wątpliwości interpretacyjnych, usunięto zapis „pod jego nieobecność” zastępując spójnikiem
„oraz”. W takim stanie rzeczy zasadne jest przyjąć zmianę w uchwale.

Id: 2FB0920C-78EE-476F-A765-5EF6BDA4C026. Podpisany Strona 1




